鄞州区减轻企业负担和特困企业处置工作领导小组办公室文件
鄞企业减负〔2017〕2号                 签发人：李永伟

关于申报2016年度第二批鄞州区

稳增促调专项资金的通知

各镇政府、街道办事处、园区管委会，各相关企业：

　　为深入贯彻《宁波市鄞州区人民政府关于进一步降低企业成本减轻企业负担优化发展环境的实施意见》（鄞政发〔2016〕38号）和《宁波市鄞州区稳增促调专项资金管理办法》（鄞企业减负〔2016〕1号）的有关要求，现就2016年度第二批我区稳增促调专项资金申报工作通知如下：

　　一、申报对象
　　第二批申报对象为除淘汰类企业、央企、国有企业外的所有新鄞州区（包括鄞东区域和原江东）企业。国有企业指各级国有投资超过50%以上的企业（不包括央企）。

　　二、申报项目

　　1、支持企业为稳增促调，转型升级而开展的有关技术改造、科技创新等项目。

　　2、支持企业为拓展市场，提升经营能力而开展的相关项目。

　　3、支持企业为提高管理水平，加大人才培养力度而开展的相关项目。

　　4、其他为促进企业稳增促调而开展的相关工作。

　　三、申报流程
　　1、各企业提交《鄞州区稳增促调专项资金申请表》（附件1）至各镇（街道、园区）。

　　2、镇（街道、园区）对申请企业名单进行汇总、审定后，统一上报区减负办。

　　四、截止时间
各镇（街道、园区）于7月31日之前将附件1（原件）、附件2（纸质版与电子版）、附件3（纸质版与电子版）上报给区减负办。7月31日之后申报的企业，视为放弃资金补助。

五、注意事项

1、第二批补助申报工作量巨大，请各地通知企业时，务必留出联系人与联系方式，以免近四万家企业全部联系区减负办。

2、部分企业补助金额为负数，表示企业已于2016年底在地税系统享受过水利基金退税，同时又申领了2016年度第一批稳增促调专项资金，故该金额为企业需要退回给各镇（街道、园区）的资金，各地根据企业去年底实际退回情况，多退少补。

3、经审计认定，部分第一批已补助的企业，被认定为国企的，需追回第一批补助资金。

4、有国有持股的申报单位，需在申报表上“企业性质”注明国有持股比例，若国有控股比例超过50%，视为国企，不发放第二批补助，并追回第一批补助资金。

联 系 人：王斐斐

    联系电话：87417828    邮 箱754049830@qq.com

    附件：1.鄞州区稳增促调专项资金申请表

　　      2.鄞州区稳增促调专项资金汇总审批表

　　      3.鄞州区稳增促调专项资金申请清单

　　鄞州区减轻企业负担和特困企业处置工作领导小组办公室

                          2017年6月26日

 鄞州区减轻企业负担和特困企业处置工作领导小组办公室 2017年6月26日印发

鄞企业减负〔2017〕2号附件1

鄞州区稳增促调专项资金申请表

	企业名称

（公章）

	企业地址

	法人代表

	联系人

	联系电话

	企业性质

	经营范围

	纳税人识别号

	企业收款账号

	银行开户户名

	开户行

	申报项目内容（相应选项前打“√”）：

    1、支持企业为稳增促调，转型升级而开展的有关技术改造、科技创新等项目。

    2、支持企业为拓展市场，提升经营能力而开展的相关项目。

    3、支持企业为提高管理水平，加大人才培养力度而开展的相关项目。

    4、其他为促进企业稳增促调而开展的相关工作。

	镇乡（街道、园区）意见：

                                                盖章：

                                                     年   月   日

	区减负办意见：

              盖章：

                  年   月   日

	区财政局意见：

               盖章：

                  年   月   日

鄞企业减负〔2017〕2号附件2

鄞州区稳增促调专项资金汇总审批表
	镇乡（街道、园区）
	企业家数
	申请补助金额

（万元）
	备注

	镇（街道、园区）

意见
	审核人：                    年  月  日（盖章）

	减负办

意见
	审核人：    　               年  月  日（盖章）

	财政局

意见
	审核人：                    年  月  日（盖章）

鄞企业减负〔2017〕2号附件3

鄞州区稳增促调专项资金申请清单
所属地（盖章）：______________________

	序号
	企业名称
	企业地址
	法人代表
	联系人
	联系电话
	企业性质
	申报项目

内容(见注)
	申请补助金额（元）

注：申报项目内容分为四类：1、支持企业为稳增促调，转型升级而开展的有关技术改造、科技创新等项目。 2、支持企业为拓展市场，提升经营能力而开展的相关项目。3、支持企业为提高管理水平，加大人才培养力度而开展的相关项目。4、其他为促进企业稳增促调而开展的相关工作。
— 2 —
— 1 —